phi. r pbat i
 l. de pupillo
 s. memimise
 s. de no. op.
 nū. iucta. l. i.
 s. si in epis.
 co. ti. r gl. et
 bar. h i bac
 tñ. q. si suspi
 cor me posse
 se repellī ba
 deo vti e inf
 dicitū vñ vi
 iur. no. p gl.
 r bar. i. l. i. s.
 fmaut. s. de
 vi r vi ar. r
 ad bar. h vi
 de bar. in. l.
 clā. r qd ibi
 dixi in. s. fi.
 vbi gl. s. de
 acq. pos.
 d C. s. offu
 eicere. vide
 bar. i. l. i. C.
 vñ vi. r vid
 bal. i. q. icip.
 accusatus d
 vi turbatua
 l. iij. col. r ibi
 bal. i. l. si qs
 ad se fundū.
 i. s. op. quar
 to. C. ad. l.
 iul. de vi. et
 vide ang. in
 l. a duo. s.
 si post aditū
 s. de re iud.
 di. r Ro. in
 l. clā. s. q ad
 nū dīnas. s.
 de acq. pos.
 Et pro opi
 bar. videf et
 casus no. iū
 cta gl. i. l. fer
 uus. C. qd
 cū eo: r vide
 imo. l. d. s. fi
 post aditū r
 ang. in. l. vt
 vim. in. fi. s.
 de iusti. r iu.
 r vide plene
 no. per do.
 an. i. c. olim.
 el. i. i. iij. col.
 de resti. spo.

De iustis et iuribus scientia... De iustis et iuribus scientia... De iustis et iuribus scientia...

de iustis et iuribus scientia... de iustis et iuribus scientia... de iustis et iuribus scientia...

tria. s. ut a turbatione desistat... tria. s. ut a turbatione desistat... tria. s. ut a turbatione desistat...

Hoc interdictum

re dixit dummodo possideri possit... re dixit dummodo possideri possit... re dixit dummodo possideri possit...

Quod ait pretor

lis et difficilis... lis et difficilis... lis et difficilis...

possessioe v... deo inimicu... possessioe v... deo inimicu... possessioe v... deo inimicu...

qđ videt cō
petere credi
tori etiā nō
adepto pos
sitionē: si tñ
pnunciatur
est de mltē
do: qđ pote
rit accusare
de turbata
possessione vt
sentit gl. i. l.
i. §. i. i. h. in
ver. ix. j. ne
vis fiat ei. v
bi eparat
missus et mit
ti iussus et p
bas p glo in
.l. qđuis. i. v
bo. missū de
bo. autē iudi
pos. fac. C. b
edi. di. adri.
tol. l. h. Et vi
de no. bart.
.s. ea. l. i. pñ.
C Tenet h
glo. An lice
at deiecto i
quietare de
lectore suū et
gl. hic tenet
singulariter
qđ sic quā vi
def seq bar.
facit. l. sed et
pactus. §. q
ri pōr. s. qđ
met. cau. sed
Bal. in sua
disputatiōe
incipiēte ac
cusatus d vi
turbatiua te
net sruiz. vi
de ibi euz in
.iij. col. et ple
nius in. xv.
col. cū seq. i
.v. q. q. i. cri

ro expositionem istorum verborum: nec vi: nec clā
nec p̄cario. Et in summa. et glo. nostre. C. e. l. i.
labo:auerunt multum in intellectu istorū verbo
rum. Inno. dicit. Et multū labo:auerit. ego
expono sic. vi a me possidet qui me vi deiecit. clā
ille qui clāz occupauit. p̄cario ille qui p̄cario. ita
dicit ipse extra de p̄scrip. c. veniens. parcat mihi
Inno. labo: Et. nō fuit indebitus. causa est ista
in hoc interdicto ad hoc vt alicui competat req
ritur qđ ipse possideat posito ergo qđ ego possi
derem ab aduersario vi clā vel p̄cario. quō po
terit ipse intentare contra me interdictū vt pos
sidentis si ipse nō possidet. est ergo necesse: vt ad
expositionem istorū verborū recurramus: et per
hoc sciamus quid habeat probare actor: et quid
reus: et quid veniat vt vincat in hoc interdicto
Aduerte qđqz occurrit qđ actor: ciuilit̄ et natu
raliter possidet. reus nullo modo: sed cum tur
bat: tūc constat actorem agentem vti pos. debe
re vincere: vt dixi. s. in. §. huius autē. h. j. tñ actor
necesse ostendere si sic possidere tpe litis conte
vt insti. e. §. hodie. Predicta vera nisi actor: pos
sideret ab aduersario vi clam vel p̄cario: tūc enī
cōstat reum aduersarium non posse vincere in
hoc interdicto. ita tenet hic glo. vide eam que i
cipit nota qđ me ibi. Itēz quid si te deieci. vides
ergo qđ h. deiecto inquietare suum deiecto: qđ
cunqz nec tenet hoc interdicto: sed expellere nō
licet nisi incontinenti: vt. l. iij. §. cum igitur. s. ti.
.i. sed inquietare possum semp. ita etiam t. j. glo.
in. l. i. C. eo. ti. ¶ Sed iuxta hoc quero qđ debet
opponi ista exceptio cōtra agentem vti posside
tis qđ ipse possidet a reo vi clam vel p̄cario. In
no. in. d. c. veniens de p̄scrip. dicit qđ hec exce
ptio debet opponi ante lit. contes. qđ est mirabi
le dictūz et nunqđ alibi reperi: et hoc t. j. c. super
de ordi. cog. nō intelligo qualiter illud. c. p̄bet
hoc: sed tñ dico qđ ista s̄ba Inno. sunt s̄ casū h
legis. nam hic dicitur nō debet eum pp hoc qđ
ab eo possidet vincere: et sic ostendit tē. qđ ista
exceptio venit examinanda: et opponitur ad vi
ctoriam et iusticiam cause. nō ad p̄cessum hoc et
apparet ex. l. i. C. eo. et ex. l. i. in p̄nci. j. ti. ij. que le
ges oēs referunt ista verba ad tps diffinitive sē
tentie nō cūz pnunciatur ante lit. p̄tes. sup emer
gentibus: et alijs exceptionibus que opponunt
ad p̄cessum. nam si respiciis verba p̄toris. p̄tor
diffiniebat sic. vim fieri veto quo minus posside
as vti possidebas nō vi non clam nō p̄cario. vñ
tpe diffinitive habet respectus ad ea. nō aut op
ponitur ad p̄cessum. ¶ Alterius p̄cedo qđ reus
vtroqz nō possidet. actor: nullo mō: tunc actor
nō pōt vincere: qđ nō possidet: vt hic. et. s. in. §.
interdictum aut. Sed videndum est: an reo ab
soluto: qđ actor non possidet debeat p̄demnari
actor: ne eum de cetero molestat. glo. in. l. i. circa
fi. tertie glo. sup verbo p̄cario. C. eo. ti. videt
tenere qđ nō debet actor: in aliquo condemnari:
sed reus absoluti tu dic clarius: aut reus absolu
tur: qđ actor nō possidebat: et tunc actor: in nihil
condemnabit respectu possessionis de qua agis
non dico de expensis et p̄derit hoc actori: qđ si d
cetero molestaret reus: et reus inciperet agere s̄
eum interdicto vti possidetis. reus posset succū
bere si appareret eū possidere ab aduersario vi
clam vel p̄cario: vt dixi si vero reus absolutur
qđ docuit se possidere. h. aduerte tunc si docuit
se possidere iuste poterit imponi silentium ne eū
de cetero molestat: vt. l. circa. s. de. p̄ba. sed si do
cuit se possidere simpliciter: tunc secus: qđ possz
esse qđ possidet ab aduersario vi clam vel p̄cario